РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2018                                  с. Александровка                                       №      5-п
О выделении и оборудовании специальных мест
для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов в период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации
	В соответствии с Федеральным законом № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации выделить следующие места для размещения агитационных печатных материалов:
Александровский избирательный участок № 1819
- доска объявлений фасада магазина СПО № 9,
 -доска объявлений ул. Советская, 37 «б»

-д. Высотино бывшее здание ФАПА, лицевая сторона
Новоприлукский избирательный участок № 1820
д. Новая Прилука напротив дома по ул. Советской, 1А.

Новопечерский избирательный участок № 1821

д. Новая Печера ул. Советская, 37 фасад магазина.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
 за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
опубликования в газете «Сельский вестник».

       Глава сельсовета                                                                 С.А.Затинщиков